
DODATEK Č.7
ke

SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 22,12.2009 podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku
ve znění pozdějších předpisů

Název stavby :
Číslo stavby :
Číslo smlouvy objednatele :
Číslo smlouvy obstaravatele :
Číslo smlouvy zhotovitele :

Výstavba metra V.A (Dejvická - Motol) - stavební část
01 08 986
001098 00 09
9 9617 Pr 082
9080073

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel : Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem : Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9
IČ: 000 05 886
DIČ : CZ00005886 - plátce DPH
bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s., pobočka Rytířská 29, 11000 Praha l '
číslo účtu : 1930731349/0800
zastoupená : Bc.Magdalenou Češkovou, předsedkyní představenstva
m,,.n, ,o,,,o,n=====""""á:"'"""'"')l,'
vložka č. 847

zastoupená na základě plné moci společnosti

Inženýring dopravních staveb a.s.
se sídlem : Na Moráni 3/360, 128 00 Praha 2
IČ: 279 23 673
DIČ: CZ27923673 - plátce DPH
bankovní spojení :
číslo účtu :
zastoupená : generálním ředitelem

výkonným ředitelem
zapsaná v obchodním mjstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B,
vložka č. 12096

(dále jen ,,objednatel")



Dodatek Č.7 k ŠD 9 9617 Pr082 (9080073)

, jtel : ÚČastníci ,,Sdružení metro V.A (Dejvická - Motol)", založeného dne
"" 14.5.2009 podle § 829 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku ve

mění pozdějších předpisů, účastníky sdružení :

Metrostav a.s., se sídlem Koželužská 2246, 180 00 Praha 8
jako ,,vedoucím účastníkem sdružení"

a
HOCHTIEF CZ a.s., se sídlem Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5
jako ,,členem sdružení"

Metrostav a.s.
se sídlem : Koželužská 2246, 180 00 Praha 8
IČ: 000 14 915
DIČ: CZ00014915 - plátce DPH
bankovní spojení :
číslo účtu :
zastoupená : Jiřím Bělohlavem, předsedou představenstva

Ing. Pavlem Pilátem, členem představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B,
vložka č, 758

HOCHTIEF CZ a.s.
se sídlem : Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5
IČ: 466 78 468
DIČ: CZ46678468 - plátce DPH
bankovní spojení :
číslo účtu :
zastoupená : Ing. Tomášem Bílkem, předsedou představenstva

DÍpľ Ing. Peterem Maronnem, členem předstävenstva
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B,
vložka č. 6229

(dále jen ,,zhotovitel")

Vedoucí účastník ,,Sdružení metro V.A (Dejvická - Motol)", dle smlouvy o sdružení
zmocněný jménem sdružení vystupovat a jednat navenek vůči třetím osobám, je společnost :

Metrostav a.s.
se sídlem :
IČ,
DIČ,
bankovní spojení :
číslo účtu :
zastoupená :

Koželužská 2246, 180 00 Praha 8
000 14 915
CZ00014915 - plátce DPH

Jiřím Bělohlavem, předsedou přédstävenstva
Ing. Pavlem Pilátem, členem představenstva

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B,
vloŽka č. 758

2/4



Dodatek Č.7 k ŠD 9 9617 Pt 082 (9080073)

Smluvnístrany se dohodly na následu/kích úpravách smlouvy.

, ředmět a doba plnění

Původní text se doplňu/"e takto:

Smluvní strany se dohodly na úpravě předmětu smlouvy o méněpráce a vícepráce podrobně
specifikované v přílOze Č. l tohoto dodatku u těchto stavebních objektů: 01-20/03, 01-
20/31, 01-20/32, 01-20/33, 01-20/34, 01-20/35, 01-20/36, 01-20/39, 02-01/02, 02-06/02, 02-
09/02, 03-80, 03-83, 03-01/04, 03-20/03, 03-59, 04-24/01, 05-04, 05-29, 05-56, 05-20/02,
05-20/01, 05-59/02, 05-71, 05-74, 05-51, 05-54, 05-55, 05-21/01, 07-06/01, 07-75, 08-
02/03, 08-54, 09-18/49, 09-18/50 a zařízení staveništ' : ZS BREI, ZS KU1 (odsouhlasené a
podepsané posouzení návrhů změn - změnové listy stavby č. 1/01/P, 2/01/P, 2/02/P, 3/02/P,
4/02/P, 11/03/P, 12/03/P, 17/03/P, 18/03/P, 4/03/R, 2/04/R, 4/05/P, 13/05/P, 18/05/P,
21/05/P, 22/05/P, 23/05/P, 24/05/P, 27/05/P, 1/05/R, 2/05/R, 3/05/R, 4/05/R, 6/07/P,
15/07/P, 1/08/P, 1/08/R, 6/09/P, 7/09/P, 7/07/R a 5/09/R).

IV. Cena díla
F

Původní text se doplňuie o následující body takto.'
4.10. V souvislosti s úpravou předmětu smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na úpravě ceny

díla o méněpráce a vícepráce podrobně specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku.
4.11. Nová cena díla zahrnující dohodnuté méněpráce a vícepráce činí:

Cena bez DPH

Původní cena díla celkem 14 015 204 01I?91 Kč

Vícepráce celkem 401 358 325,53 KČ

Nová cena díla celkem 14 416 562 337,44 KČ

4.12. Rekapitulace ceny díla zahrnující změnové listy stavby č. 1/0l/P, 2/0l/P, 2/02/P, 3/02/P,
4/02/P, 11/03/P, 12/03/P, 17/03/P, 18/03/P, 4/03/R, 2/04/R, 4/05/P, 13/05/P, 18/05/P,
21/05/P, 22/05/P, 23/05/P, 24/05/P, 27/05/P, 1/05/R, 2/05/R, 3/05/R, 4/05/R, 6/07/P,
15/07/P, 1/08/P, 1/08/R, 6/09/P, 7/09/P, 7/07/R a 5/09/R tvoří Přílohu č. 2 tohoto dodatku č.
7, ne však jeho nedílnou součást a zároveň Přílohu DI smlouvy.

VII. Zvláštní ujednání

Původní text bodu 7.1. se doplňuje takto:

"4 j



Dodatek Č.7 k ŠD 9 9617 Pr 082 (9080073)

D,/: odsouhlasené a podepsané posouzení návrhů změn - změnových listů stavby č, 1/01/P,
2/0l/P, 2/02/P, 3/02/P, 4/02/P, 11/03/P, 12/03/P, 17/03/P, 18/03/P, 4/03/R, 2/04/R, 4/05/P,
13/05/P, 18/05/P, 21/05/P, 22/05/P, 23/05/P, 24/05/P, 27/05/P, 1/05/R, 2/05/R, 3/05/R,
4/05/R, 6/07/P, 15/07/P, 1/08/P, 1/08/R, 6/09/P, 7/09/P, 7/07/R a 5/09/R.

Ostatní články a ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve osmi stejnopisech - dvě vyhotovení pro každého účastníka
tohoto smluvního vztahu a nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy byl podepsán odpovědnými
zástupci obou smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 7 je pravým a svobodným projevem jejich vůle,
prosté tísně či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční
podpisy.

V Praze dne 28.12.201 l:

Za objednatele :
Dopravní podnik hl, m. Prahy, akciová spole

Be. agdalena Češková
pře sedkyně představenstva

'ké
Jai"eslav· stůjTMBA—

l člen-předsta-venswa- -Vv"ld¶&'du'L"
Inženýring dopravních staveb a.s.

ružení metro V.A (Dejvická -

Metrostav a.s.

HOCHTIEF CZ a.s.

výkonný ředitel

I, . Pavel Pilát
člen představénstva

předseda představenstva
Dipl. Ing. Peter Maronna
člen představenstva

4/4



'3
>.'

SO Název objektu SMLUVNÍ CENA Z · - -- - SMLUVNÍ CENA PO . . -.
NABÍDKY NAVYŠENI V KČ SNIZENÍ V KC DON ODPOČTY V Kc PRIPOČTY V KČ

vAiM-äm Stavební úpravy MDT, PC92, o$větkni - Kabekwá šachta pro piivod kabelů 2 496 157,86 3 293 223,74 3 789 381,60 -451 494.76 3 744 718,50
VA1-0"k2CV31 Pňpravz území 0,00 267 399,85 267 399,85 0.00 267 399,85
V.A1-01MR2 vjezdy a výjezdy na staveniště 0,00 147 940,24 147 940,24 0,00 147 940,24
V.A1-01-20/33 Ochrana tnž síti 0,00 879 944,00 879 944,00 0,00 879 944,00
VA1-01-20R4 Ochrana pěšího pruvozu - tunely 0,00 5 520,00 5 520,00 0,00 5 520,00
VA1A1-2Q/35 Provizorní konstmkoe ve stanici Dejvická om 779 555.58 779 555.58 0.00 779 555,58
VA1-01-2Q136 Reklamní pand v úrovni terénu 0,00 8 978.% 8 978.00 0,00 8 978,00
VA1-01-2QL39 DIO - šachta na vítězném náměstí 0.00 15 080,00 15 080,00 0,00 15 080,00
V.A1-02-01©2 Připmva území staveniště El 258 495.90 291 183,28 549 679,18 -178 094,22 469 277,50
v.a1-cq-o6/u2 el přip©jkä na staveniště - El 493 545.90 335 563,73 829 10953 -50 140.00 385 703.73
v^1-02-og/02 Ochrana int síti - EI 513 100,00 696 350,00 1 209 450,00 0,00 696 350,00
VA1-03-01lO4 Příprava území pro staveniště CV 4 - Podchod pod Evropskou 159 529,42 266 144,81 425 674,23 0,00 266 144,81
V.A14)3-2(jt03 Stanice Červený Vrch - 3.dilči výrub " pňmámi ostění 91 688 741.78 146 633 886.15 238 322 627.93 -82 699 8TĽ33 229 333 763.48
VA1-03-59 Přdožka kanakzace ON 500 mm - veshbul 2 466 978,32 667 534.95 3 134 51327 0,00 667 534,95
VA1-03-80 Přdažka kabelů TekzfQnica 02 4 369 085,89 1 747 593,03 6 116 678,92 -610 576,00 2 358 169,03
V.A143-83 Přeložk2 kabelŮ UPC 1 248 379.03 545 479,37 1 793 858.40 -130 976,00 676 455.37
NA1-04-24/D1 Hloubené tunely a swQjovna VZT - Zajištěni stavební jámy a zemni práce 69 155 847.33 13 097 726.94 82 253 57427 -22 592 290.48 35 690 017.42
VALDSO4 Kanalizační pňpojka staveniště 375 471,12 712 316,54 1 087 787,66 205 141,13 917 457.67
VA1-05-2M)1 Stamce Veleslavin - Ražbca"primámi ostění, dijči výrub pravý 77 427 65242 28 788 500,03 106 216 152,45 -70 630 790,94 99 419 2%,97
VA1-0¥2QKR Stanice Veéslavin - Ražba"pňmámi ostění. dílčí výrub levý 77 572 051.62 27 453 582.21 105 025 633,83 -70 289 337,94 97 742 920,15
V.A1-05-2UJ1 Kkjuberiý objekt stanice Veleslavín - Zajištěni stavební jámy-i-etapa 92 228 054.31 37 619 849.26 129 847 903,57 -27 260 409.40 58 880 258,66
VA1-05-29 Kabesovod 3 003 258,94 633 710.51 3 636 969,45 -560 491.57 1 194 202.0'8
VA1-05-51 Přdožka kanalizačního řadu ON 1000 28 643 961,23 6 583 595,44 35 227 556,67 -4 362 330,84 10 945 926.28
VA1-05-54 Přäožka vodovcxiniho řadu ON 150 2 136 397,89 2 096 281,14 4 232 679,03 -148 310,79 2 244 591,93
V.A1A555 Přdažka vodcjvodniho řadu ON 300 3 498 537.21 2 897 719.57 6 396 256,78 -148 557.12 3 M6 276,69
VA1-0556 Přeložka vodovodního řadu ON 500 9 655 622,37 2 689 481.03 12 345 103,40 -788 483,47 3 477 964,50
V.A1-05-59/U2 Pruvizomi přdožka NTL pNnovodu DN 200 0,00 334 807,50 334 807.50 0,00 334 807.50
V.A1-05-71 Prwízomi přeložky kabdů 22kV a diferenciänich PREdi 5 281 125,82 3 776 996,76 9 058 122.58 -536 225,10 4 313 221,86
V.A1-05-74 Definiůvni přeložky kabelů nn PREdi 640 983.68 104 204,35 745 188,03 -249 356:28 353 560,63
v^1-074j6m1 EI pňpqka NN pfd staveniště PEl 336 327,70 126 871.06 463 198,76 0,00 126 871.06
VA1-07-75 Provizorní přeložka VO - Na Petňnách - Bnindiko'va 442 221,30 663 165,59 1 105 386.&9 -30 808.60 693 974,19
VA2-08A2NJ3 Vězdy a výpzdy na staveniště bee 2 z ulice Na Vypichu CLOD 1 836 516,16 1 836 516.16 0.(X) 1 836 516,16
VA24J8-54 Napojeni hydrantu 998 109,%) 750 614,70 1 748 724,60 CLOD 750 614,70
v.a2-09-18/49 Ražený tunel pro obratové kokje - příprava území 0.00 3 704 774.10 3 704 774,10 0,00 3 704 774,¶0
VA2Š18/50 Ražený runa pro obratové kdeje - zajištěni stavební jámy hkubené části 0,00 98 697 535,76 98 697 535,76 0,00 98 697 535,76

CELKEM SO 473 089 636,94 389 149 625,38 OAK) 862 239 262,32 -275 923 69L97 665W3 317,35

VN Název obýektu SMLUVNI CENA Z NAVÝŠENÍ V KČ SNĹŽENĹ V KČ SMLUVNI CENA PO ODPOČTY v Kč PŘÍPOČTY v KčNABÍDKY DON
VA-VN-50-13 BREI - zaňzení staveniště Břevnov - těžní jáma TBM 126 m 319.80 17 286 506.54 143 919 826,34 -24 763 296,00 42 049 802,54
VA-VN-50-17 KU1 - zařízeni stavenště Kukubva - těžní jáma 40 946 562,00 4 459 793.36 45 406 355,36 0,00 4 459 793,36

CELKEM VN 167 579 881,80 21 746 299.90 CĽOd) 189 326 18L70 -24 763 296,00 46 509 595.90

NÍCEM Z . - -- - SMLUVNÍ CENA PO . . -.
,BĹDKY NAVYŠENI V KČ SNIZENÍ V KC DON ODPOČTY V Kc PRIPOČTY V KČ

496 157,86 3 293 223,74 3 789 381,60 -451 494.76 3 744 718,50
0,00 267 399,85 267 399,85 0.00 267 399,85
0,00 147 940,24 147 940,24 0,00 147 940,24
0,00 879 944,00 879 944,00 0,00 879 944,00
0,00 5 520.00 5 520,00 0,00 5 520,00
om 779 555.58 779 555.58 0.00 779 555,58
0,00 8 978.% 8 978.00 0,00 8 978.00
0.00 15 080,00 15 080,00 0,00 15 080,00

258 495.90 291 183,28 549 679,18 -178 094,22 469 277,50
493 545.90 335 563,73 829 10953 -50 140.00 385 703.73
513 100,00 696 350,00 1 209 450,00 0,00 696 350,00
159 529,42 266 144,81 425 674,23 0,00 266 144,81 \

91 688 741.78 146 633 886.15 238 322 627.93 -82 699 8TĽ33 229 333 763.48 _\J'
2 466 978,32 667 534.95 3 134 51327 0,00 667 534,95
4 369 085,89 1 747 593,03 6 116 678,92 -610 576,00 2 358 169,03 ""
1 248 379.03 545 479,37 1 793 858.40 -130 976,00 676 455.37 e

69 155 847.33 13 097 726.94 82 253 57427 -22 592 290.48 35 690 017.42 S"
375 471,12 712 316,54 1 087 787,66 205 141,13 917 457.67 r

77 427 65242 28 788 500,03 106 216 152,45 -70 630 790,94 99 419 2%,97
77 572 051.62 27 453 582.21 105 025 633,83 -70 289 337,94 97 742 920,15 'J ,,
92 228 054.31 37 619 849.26 129 847 903,57 -27 260 409.40 58 880 258,66 '
3 003 258,94 633 710.51 3 636 969,45 -560 491.57 1 194 202.0'8
28 643 961,23 6 583 595,44 35 227 556,67 -4 362 330,84 10 945 926.28
2 136 397,89 2 096 281,14 4 232 679,03 -148 310,79 2 244 591,93
3 498 537.21 2 897 719.57 6 396 256,78 -148 557.12 3 M6 276,69
9 655 622,37 2 689 481.03 12 345 103,40 -788 483.47 3 477 964,50

0,00 334 807,50 334 807.50 0,00 334 807.50
5 281 125,82 3 776 996,76 9 058 122.58 -536 225,10 4 313 221,86
640 983.68 104 204,35 745 188,03 -249 356:28 353 560,63
336 327,70 126 871.06 463 198,76 0,00 126 871.06
442 221,30 663 165,59 1 105 386.&9 -30 808.60 693 974,19

CLOD 1 836 516,16 1 836 516.16 0.(X) 1 836 516,16
998 109,%) 750 614,70 1 748 724,60 CLOD 750 614,70

0.00 3 704 774.10 3 704 774,10 0,00 3 704 774,¶0
0,00 98 697 535,76 98 697 535,76 0,00 98 697 535,76

473 089 636,94 389 149 625,38 OAK) 862 239 262,32 -275 923 69L97 665W3 317,35

'NI CENA Z NAVÝŠENĹV KČ SNĹŽENĹ V KČ SMLUVNI CENA PO ODPOČTY V Kč PŘÍPOČTY V Kč
,BĹDKY DON
126 m 319.80 17 286 506.54 143 919 826,34 -24 763 296,00 42 049 802,54
40 946 562,00 4 459 793.36 45 406 355,36 0,00 4 459 793,36
167 579 881,80 21 746 299.90 CĽOd) 189 326 18L70 -24 763 296,00 46 509 595.90

640 669 518,74 410 895 925,28 0,00 l 051 565 444,02: -300 686 997,97 711 582 913.25j



'

U niže uvedených stavebních objektů jev přehledové tabulce cdkové navýšeni oproti nabídce. Do tohoto dodatku je započítám pouze navýšeni oproti l.změně
dle tohoto rozřisu.

V.A1-03-59
NABÍDKA
LZL
2LL
celkem

V_A1-05-51
NABÍDKA

LZL
LZL
celkem

V-A1-05-54
NABÍDKA

12L
2.ZL
celkem

Pňdožka kanalizace DN 500 mm - vestibul

:Pře|ožka karializačniho řadu ON 1000

2 466 978,32
545 954,12
121580,83

3 134 51327

28 643 961,23
S 454 770,26
1 128 825,18

35 227 556,67

2 136 397,89
1 436 931,47
659 349,67

4 232 679,03

3 498 537,21
2 099 943,90
797 775,67

6 3% 25&78

Přebžka vodovMniho řadu DN 150

r'o VA1-05-55
m,
r, NABÍDKA

1.ZL
2ZL
celkem

Přékjžka vodovodniho řadu DN 300


